1

                              平成 25 年４月 10 日

各 位

会社名  株式会社近鉄百貨店

代表者名 代表取締役 社長執行役員  飯田  圭児

（コード番号：８２４４ 大証第１部）

問合せ先  秘書広報部長  真下 雅之

                      （ＴＥＬ ０６－６６３４－７１９２）

代表取締役その他役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役その他役員の異動について、下記のとお

り一部内定することを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、下記の内定者を含

む代表取締役その他役員の異動につきましては、第 119 期定時株主総会および同株主総会後の

取締役会において正式に決定される予定です。

記

【平成 25年５月 23 日付の異動】

 (1) 新任取締役候補者（略歴は別紙１のとおり）

   高松 啓二（現 近畿日本鉄道株式会社代表取締役副社長）

   畑山 雅彦（現 株式会社シュテルン近鉄代表取締役社長）

 (2) 退任予定取締役

  代表取締役副社長執行役員 吉田 昌功（近畿日本鉄道株式会社代表取締役副社長に

就任＜平成 25 年６月下旬＞予定）

  取締役常務執行役員    藤木 剛一（ミディ総合管理株式会社代表取締役社長に

就任＜平成 25 年５月８日＞予定）

【平成 25年７月１日付の異動】

   新任代表取締役予定者（略歴は別紙２のとおり）

    高松 啓二（代表取締役副社長執行役員に就任予定）

以 上

2

別紙１

新任取締役候補者の略歴

高 松 啓 二（たかまつ けいじ）

生 年 月 日  昭和 23 年１月 18日生

略   歴  昭和 48 年 4月 近畿日本鉄道株式会社入社

平成 16 年 6 月  同社執行役員

平成 19 年 6 月 同社常務取締役、流通事業本部長

平成 23 年 6 月 同社専務取締役、流通事業本部長、ホテル

・レジャー事業本部長

平成 24 年 6 月 同社取締役副社長、生活関連事業本部長（現任）

   所有株式数  22,000 株

畑 山 雅 彦（はたやま まさひこ）

生 年 月 日  昭和 27 年 3月 2 日生

略   歴  昭和 50 年 4月 旧株式会社近鉄百貨店入社

平成 18 年 5 月 当社営業推進本部長

平成 19 年 8 月 株式会社シュテルン箕面（現株式会社シュテルン

近鉄）取締役社長（現任）

   所有株式数   9,000 株

3

別紙２

新任代表取締役予定者の略歴

高 松 啓 二（たかまつ けいじ）

生 年 月 日  昭和 23 年１月 18日生

略   歴  昭和 48 年 4月 近畿日本鉄道株式会社入社

平成 16 年 6 月  同社執行役員

平成 19 年 6 月 同社常務取締役、流通事業本部長

平成 23 年 6 月 同社専務取締役、流通事業本部長、ホテル

・レジャー事業本部長

平成 24 年 6 月 同社取締役副社長、生活関連事業本部長（現任）

   所有株式数  22,000 株